REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/05/2023

ESTADO No. 077

Radicacion

76001310301120180022400

76001310301120200015300

76001310301120220012500
76001310301120230000300
76001310301120230007200
76001310301120230007700
76001310301120230009700

76001310301120230011200

Numero de registros:8

Clase de Proceso

Verbal

Insolvencia de
Persona Natural No
Comerciante

Verbal

Verbal

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCO DE BOGOTA

DEYA MILENA ZAMUDIO
SUAREZ

LA CAMELIA LTDA & CIA. S.C.S.
EN LIQUIDACION

NILGEN MARIA OJEDA VALDES

JULIO CESAR GALLO
GONZALEZ

PRODUCTOS UNIVERSO S.A.S

DELTA CONSULTORIA &
GESTION S.A.S.

BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

Demandado

IPS CENTRO DE EXCELENCIA
EN RIESGO INTEGRAL
ORTOPEDICO - LOGISTICA
MEDICA S.A.S

ACREEDORES

SOCIEDAD FAMAGO S.A.S

MIREYA ESCOBAR
RODRIGUEZ

OLGA LUCIA ROMERO
ESCOBAR

APOD. DEICY LONDONO
ROJAS

BETTY ESPERANZA ENCALADA
GUERRERO

APOD. JOSE IVAN SUAREZ
ESCAMILLA

Desc. Actuacion

Auto resuelve Solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. corre traslado objecién, agrega
estdos financieros, pone en conocimiento aclaraciones,
acepta renuncia poder

Auto decide recurso OBS. de reposicién, concede
apelacion.

Auto de Tramite OBS. requiere aporte poder

Auto niega mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve aclaracion providencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

08/05/2023

08/05/2023

08/05/2023

08/05/2023

08/05/2023

08/05/2023

08/05/2023

08/05/2023

Folio

68

816

385

157

76

76

123

97

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/05/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario



