REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/05/2023 ESTADO No. 077

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120180022400	Verbal	BANCO DE BOGOTA	IPS CENTRO DE EXCELENCIA EN RIESGO INTEGRAL ORTOPEDICO - LOGISTICA MEDICA S.A.S	Auto resuelve Solicitud OBS Sin Observaciones.	08/05/2023	68	1
76001310301120200015300	Insolvencia de Persona Natural No Comerciante	DEYA MILENA ZAMUDIO SUAREZ	ACREEDORES	Auto de Trámite OBS. corre traslado objeción, agrega estdos financieros, pone en conocimiento aclaraciones, acepta renuncia poder	08/05/2023	816	1
76001310301120220012500	Verbal	LA CAMELIA LTDA & CIA. S.C.S. EN LIQUIDACION	SOCIEDAD FAMAGO S.A.S	Auto decide recurso OBS. de reposición, concede apelación.	08/05/2023	385	1
76001310301120230000300	Verbal	NILGEN MARIA OJEDA VALDES	MIREYA ESCOBAR RODRIGUEZ	Auto de Trámite OBS. requiere aporte poder	08/05/2023	157	1
76001310301120230007200	Ejecutivo con Título Hipotecario	JULIO CESAR GALLO GONZALEZ	OLGA LUCIA ROMERO ESCOBAR	Auto niega mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/05/2023	76	1
76001310301120230007700	Ejecutivo Singular	PRODUCTOS UNIVERSO S.A.S	APOD. DEICY LONDOÑO ROJAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/05/2023	76	1
76001310301120230009700	Ejecutivo con Título Hipotecario	DELTA CONSULTORIA & GESTION S.A.S.	BETTY ESPERANZA ENCALADA GUERRERO	Auto resuelve aclaración providencia OBS Sin Observaciones.	08/05/2023	123	1
76001310301120230011200	Ejecutivo Singular	BANCO BBVA COLOMBIA S.A.	APOD. JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/05/2023	97	1

Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/05/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario